Data Olahan Subbag Program dan Pelaporan Badan Kesbangpol Tahun 2022

Dari pelaksanaan Anggaran yang dilakukan oleh Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kabupaten Pasaman Barat selama Tahun 2022 guna mencapai Target Indikator Kinerja

Utama (IKU) terdapat efisiensi terhadap pemakaian Dana sebesar Rp. 348.906.068,00 -

(Tiga Ratus Empat Puluh Delapan Juta Sembilan Ratus Enam Ribu Enam Puluh Delapan

Rupiah,- ) atau sebesar 9,52 % dari total anggaran tahun 2022.

3.1.1. Sasaran
IKU

: Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja Ke s b a n g p o l

Penjelasan dan analisa pencapaian kinerja pada Badan Kesatuan Bangsa dan

Politik pada masing – masing sasaran dan indikator adalah sebagai berikut :